
 

           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                         
ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                        
          Δ Η Μ Ο Σ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 
      ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Δ/ΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Διοικητικής Μέριμνας 
Γραφείο Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Πληρ.: Βασιλείου Γεωργία, Φόρτη Αικατερίνη                                                        
Ταχ. Δ/νση: Ιάσονος 1 και Εθνικής Αντίστασης                     
Ταχ. Κώδικας: 203 00 Λουτράκι 
Τηλέφωνο: 2744-3-60120, 2744-3-60196 
Fax: 27440-64.858 
E-mail: gvasiliou@loutraki.gr 
             forti@loutraki.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: ¨Συγκρότηση Τριμελούς Οργάνου για την αξιολόγηση αιτήσεων των υποψηφίων για 

μετάταξη στον Δήμο Λουτρακίου-Περαχώρας-Αγίων Θεοδώρων στα πλαίσια του Α΄ Κύκλου 

Κινητικότητας 2022 του ΕΣΚ¨.  
 

 
                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 
 

Ο Δήμαρχος Λουτρακίου – Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/τ.Α΄/07-06-2010) ¨Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης¨, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 4440/2016 (Φ.Ε.Κ 224/τ.Α΄/02-12-2016), 

όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, όπου μεταξύ άλλων ορίζεται ότι: η αξιολόγηση 

των υποψηφίων για κάλυψη θέσης με μετάταξη ή απόσπαση γίνεται από την υπηρεσία 

υποδοχής και συγκεκριμένα από τριμελές όργανο που συγκροτείται με απόφαση του 

αρμοδίου οργάνου διοίκησης και αποτελείται από Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, 

Διεύθυνσης ή Τμήματος ή αντιστοίχου επιπέδου οργανικών μονάδων.  

3. Τις διατάξεις της υπ. αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/938/οικ.1598/03-02-2022 

Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: ¨Έναρξη του Α΄ κύκλου κινητικότητας 

2022 στο πλαίσιο του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ). 

4. Τις διατάξεις της υπ. αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/952/οικ.2461/16-02-2022 

Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: ¨Α΄ κύκλος κινητικότητας 2022-Παράταση 

Προθεσμίας Α΄ Φάση¨. 

5. Τις διατάξεις της υπ. αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/984/οικ.5645/07-04-2022 

Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: ¨Δημοσιοποίηση θέσεων κινητικότητας Α΄ 

κύκλου 2022- Υποβολή Αιτήσεων-3η ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ¨. 

6. Τις διατάξεις της υπ. αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/985/οικ.6404/19-04-2022 

Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: ¨ Οδηγίες προς τους φορείς προέλευσης 

και υποδοχής για την υλοποίηση του Α΄ Κύκλου Κινητικότητας έτους 2022, στο πλαίσιο του 

ΕΣΚ - 4η ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ¨. 

7. Το γεγονός ότι ο Δήμος μας υπέβαλε αίτημα αποκλειστικά μέσω της οικείας σχετικής 

ειδικής εφαρμογής, η οποία είχε ενταχθεί στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του 

Ελληνικού Δημοσίου εντός της τεθείσας, από την σχετική εγκύκλιο, προθεσμίας, ήτοι έως 

20-02-2022, για την κάλυψη είκοσι (20) κενών θέσεων με μετάταξη (Στοιχεία Αιτήματος: 

Κωδικός 4608-Κωδικός Υποβολής: 8048816958-Ημερομηνία Υποβολής:14-02-2022). 

8. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (Φ.Ε.Κ 4470/τ.Β΄/30-12-2016). 

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022. 

Λουτράκι 09/05/2022
Αρ.Πρωτ 7743 / 2022

ΑΔΑ: 6Ι7ΖΩΛ3-3ΨΓ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.05.09 13:56:31
EEST
Reason:
Location: Athens

HM1: 09-05-2022 15:40:09



 

 

 

      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Συγκροτούμε τριμελές όργανο για την αξιολόγηση των αιτήσεων υποψηφίων για 

μετάταξη στον Δήμο μας, στα πλαίσια του Α΄ Κύκλου Κινητικότητας έτους 2022, δυνάμει 

των διατάξεων του άρθρου 7 του ν. 4440/2016, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν και 

ορίζουμε ως μέλη αυτού τους κάτωθι υπαλλήλους: 

1. Την κα. Σκάζα Αναστασία του Γεωργίου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων, την οποία θα 

αναπληρώνει η κα. Παντελέου Γεωργία του Χαράλαμπου, μόνιμη υπάλληλος, κλάδου 

ΠΕ1 Διοικητικού (Οικονομικού). 

2. Την κα. Βασιλείου Γεωργία του Χρήστου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Διοικητικής Μέριμνας, την οποία θα αναπληρώνει ο κ. Γκιόκας Ιωάννης του Βασιλείου, 

υπάλληλος με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, εκπαιδευτικής βαθμίδας - 

ειδικότητας ΠΕ Καθηγητής Φυσικής Αγωγής, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων. 

3.  Την κα. Ιωάννου Αικατερίνη του Ευάγγελου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και 

Προμηθειών, την οποία θα αναπληρώνει ο κ. Καρράς Νικόλαος του Ελευθερίου, κλάδου 

ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Κοινωνικής 

Πολιτικής. 

 Πρόεδρος του Τριμελούς Οργάνου ορίζεται η κα.  Σκάζα Αναστασία του Γεωργίου και 

Γραμματέας ορίζεται η κα. Φόρτη Αικατερίνη του Δημητρίου, υπάλληλος με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, Εκπαιδευτικής Βαθμίδας – Ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού. 

 Το Τριμελές Όργανο θα συνεδριάσει εντός του ωραρίου εργασίας. 

 Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο ¨ΔΙΑΥΓΕΙΑ¨ και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 

 

 

             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

              ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚ. ΓΚΙΩΝΗΣ 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

Ορισθέντες Υπάλληλοι (Με Αποδεικτικό Επίδοσης). 
 

ΚΟΙΝ: 

 Γραφείου Δημάρχου. 

 

ΑΔΑ: 6Ι7ΖΩΛ3-3ΨΓ

GEORGIOS 
GKIONIS

Digitally signed by GEORGIOS 
GKIONIS 
Date: 2022.05.09 12:20:48 
+03'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

